
M7

ERGEBNISLISTE     Uhingen 11.01.2009

PLATZ GESAMT- NAME VEREIN KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE

PUNKTE sec. m. m. sec.

1 32 Neudeck, Oskar FA Göppingen M7 05,78 7 2,70 9 23 8 10,53 8

1 32 Neudeck, Felix FA Göppingen M7 05,75 8 2,29 8 22 7 09,53 9

3 26 Dietrich, Alexander TV Altenstadt M7 06,00 6 2,24 7 18 6 11,10 7

4 23 Haas, Marco TSV Kuchen M7 06,47 5 1,89 6 18 6 12,00 6

5 22 Kienle, David TV Altenstadt M7 05,72 9 1,83 4 16 4 12,40 5

6 17 Schwender, Mike TGV Holzhausen M7 07,37 1 1,86 5 8 9 15,18 2

7 12 Walddörfer, Maik TV Treffelhausen M7 07,19 2 1,82 3 15 3 12,90 4

8 10 Sannwald, Paul TSV Kuchen M7 06,63 4 1,73 1 13 2 14,20 3

9 7 Wagner, Michael TGV Holzhausen M7 06,90 3 1,79 2 10 1 17,10 1
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M8

ERGEBNISLISTE     Uhingen 11.01.2009

PLATZ GESAMT- NAME VEREIN KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE

PUNKTE sec. m. m. sec.

1 71 Keller, Jannis TV Altenstadt M8 05,75 18 3,00 18 24 18 10,60 17

2 63 Höpfl, Samuel TSGV Albershausen M8 05,97 16 2,56 17 20 15 10,90 15

2 63 Dudium, Simon TGV Holzhausen M8 05,97 16 2,52 16 21 16 10,90 15

4 59 Grundstein, Tim TG Geislingen M8 06,06 13 2,42 15 20 15 10,80 16

5 57 Vulic, Jonas

FTSV Bad Ditzenbach-

Gosbach M8 06,06 13 2,37 14 19 12 10,00 18

6 45 Urbaniak, Finn TG Geislingen M8 05,90 17 1,91 2 22 17 12,00 9

7 44 Mattes, Maximilian TV Ebersbach M8 06,25 9 2,34 13 20 15 12,50 7

8 42 Burgess, Jamie TV Diegelsberg M8 06,00 14 2,23 10 17 7 11,80 11

8 42 Bähr, Julian TV Ebersbach M8 06,12 11 2,21 8 18 10 11,50 13

10 36 Moser, Silas TV Deggingen M8 06,47 4 2,26 12 18 10 11,90 10

11 35 Tauscher, Tobias TGV Holzhausen M8 06,46 5 2,26 12 16 5 11,50 13

12 30 Frohberger, Chris TS Göppingen M8 06,47 4 2,16 7 19 12 12,50 7

13 29 Goschek, Fabian TSV Kuchen M8 06,25 9 2,22 9 18 10 14,10 1

14 27 Keck, Raphael TSV Bad Boll M8 06,16 10 1,97 3 17 7 12,50 7

15 20 Gaupp, Michael TGV Holzhausen M8 06,32 7 1,98 4 16 5 12,70 4

16 18 Kuffler, Jakob TV Ebersbach M8 06,53 2 2,05 5 15 2 12,00 9

17 16 Ortwein, Benjamin TV Diegelsberg M8 06,53 2 2,08 6 16 5 12,90 3

18 10 Diehr, Nick TSV Heiningen M8 06,44 6 1,88 1 14 1 13,20 2
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M9

ERGEBNISLISTE     Uhingen 11.01.2009

PLATZ GESAMT- NAME VEREIN KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE

PUNKTE sec. m. m. sec.

1 92 Erben, Tom-Luca TV Ebersbach M9 05,53 21 3,01 25 24 24 10,30 22

2 83 Höpfl, Josua TV Diegelsberg M9 05,69 15 2,92 24 24 24 10,40 20

3 82 Reich, Cedric TV Ebersbach M9 05,47 23 2,88 23 24 24 11,10 12

3 82 Gerusel, Fabian TSG Salach M9 05,57 20 2,70 18 24 24 10,40 20

5 80 Priester, Valentin TSV Kuchen M9 05,59 19 2,88 23 24 24 10,80 14

6 72 Kohn, Philipp TV Altenstadt M9 05,84 8 2,65 17 26 25 10,30 22

7 70 Kapsreiter, Jan TV Deggingen M9 05,28 25 2,88 23 22 18 12,50 4

8 69 Denzinger, Tom TV Ebersbach M9 05,71 14 2,64 16 23 19 10,40 20

9 68 Knosp, Jonas TV Altenstadt M9 05,59 19 2,72 19 20 14 10,70 16

10 60 Skutta, Simon TV Faurndau M9 05,75 12 2,46 13 18 12 10,00 23

11 59 Herfort, Felix TV Diegelsberg M9 05,65 17 2,77 20 22 18 12,50 4

12 57 Schwamborn, Valentin TGV Holzhausen M9 05,47 23 2,11 7 17 10 10,60 17

13 55 Schwenke, Patrick SV Lonsee M9 05,68 16 1,96 4 17 10 09,70 25

14 54 Hampel, Samuel TSV Kuchen M9 05,72 13 2,56 15 19 13 11,00 13

15 48 Maier, Benjamin TSG Salach M9 05,81 11 2,37 11 13 1 09,70 25

16 44 Vollmer, Leon FA Göppingen M9 05,88 7 2,27 10 22 18 11,70 9

17 43 Barutcu, Mert TV Ebersbach M9 06,19 4 2,51 14 21 15 11,30 10

18 42 Kehrer, Max TSV Heiningen M9 05,28 25 2,15 8 14 2 12,20 7

19 40 Haist, Luis TSV Kuchen M9 05,81 11 2,06 6 18 12 11,20 11

20 34 Schwalm, Oskar DJK Göppingen M9 05,81 11 2,42 12 15 3 11,80 8

21 30 Wagner, Daniel TGV Holzhausen M9 06,90 1 1,86 3 17 10 10,70 16

22 23 Sikov, Alex DJK Göppingen M9 06,41 3 2,21 9 16 6 12,40 5

23 22 Grote, Daniel TV Ebersbach M9 05,97 5 2,04 5 17 10 13,50 2

24 20 Deutsch, Niklas DJK Göppingen M9 05,94 6 1,83 2 16 6 12,30 6

25 10 Funk, Timo TB Gingen M9 06,72 2 1,80 1 16 6 14,90 1
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M10

ERGEBNISLISTE     Uhingen 11.01.2009

PLATZ GESAMT- NAME VEREIN KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE

PUNKTE sec. m. m. sec.

1 77 Grundstein, Ben TG Geislingen M10 05,03 18 3,20 19 30 20 09,00 20

1 77 Weiss, Joshua TS Göppingen M10 04,91 20 3,16 18 30 20 09,10 19

3 74 Stoiber, Moritz TSV Kuchen M10 04,97 19 3,30 20 30 20 09,80 15

4 65 Bayer, Sven FA Göppingen M10 05,10 17 3,14 17 23 15 09,50 16

5 61 Schum, Philipp TV Deggingen M10 05,47 13 2,80 14 25 16 09,40 18

6 59 Putz, Martin TB Gingen M10 05,28 16 3,11 16 30 20 10,60 7

7 49 Blust, Oliver TSV Heiningen M10 05,56 10 2,81 15 19 6 09,40 18

7 49 Haller, Jan TGV Holzhausen M10 05,53 11 2,59 10 23 15 10,00 13

9 47 Marburger, Michael TV Wangen M10 05,31 15 2,56 9 23 15 10,50 8

10 46 Hagmeier, Moritz TSV Bad Boll M10 05,65 9 2,77 12 23 15 10,30 10

11 45 Schaber, Robin TV Wangen M10 05,50 12 2,61 11 23 15 10,60 7

12 41 Frohberger, Sven TS Göppingen M10 05,69 8 2,80 14 23 15 10,80 4

13 38 Wöhrle, Tim Luca TB Gingen M10 05,34 14 2,09 2 22 9 10,00 13

14 33 Hahnloser, Timo TV Diegelsberg M10 05,69 8 2,47 6 19 6 10,00 13

15 30 Schwender, Nick TGV Holzhausen M10 05,84 4 2,37 5 21 7 09,90 14

16 28 Rapp, Marc TGV Holzhausen M10 05,91 2 2,49 7 22 9 10,30 10

17 20 Stahl, Thoralf DJK Göppingen M10 05,84 4 2,56 9 19 6 10,90 1

18 16 Rommel, Maximilian DJK Göppingen M10 05,72 6 2,28 3 18 3 10,80 4

19 14 Mühleck, Julian DJK Göppingen M10 05,81 5 2,30 4 16 1 10,80 4

20 9 Reichenecker, Tom TV Diegelsberg M10 06,28 1 1,95 1 17 2 10,70 5
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M11

ERGEBNISLISTE     Uhingen 11.01.2009

PLATZ GESAMT- NAME VEREIN KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE

PUNKTE sec. m. m. sec.

1 74 Hahn, Lukas TSV Bad Boll M11 05,09 18 3,79 19 30 18 08,90 19

2 67 Scheel, Thorben TB Gingen M11 05,07 19 3,65 18 27 16 10,00 14

3 66 Beil, Christoph TV Deggingen M11 05,22 17 3,53 16 30 18 09,90 15

4 64 Neudeck, Tassilo FA Göppingen M11 05,22 17 3,54 17 24 13 09,70 17

5 58 Gareis, Maximilian TV Ebersbach M11 05,41 10 3,21 13 34 19 09,80 16

6 54 Schmidt, Tim TSV Bad Boll M11 05,25 14 3,51 15 24 13 10,30 12

6 54 Bottek, Axel TV Altenstadt M11 05,34 11 3,20 12 24 13 09,20 18

8 47 Saja, Tobias TSGV Albershausen M11 05,28 13 2,96 8 27 16 10,40 10

9 46 Wilsdorf, Marcel TV Faurndau M11 05,41 10 3,30 14 23 10 10,30 12

10 43 Staudenmaier, Julian TG Geislingen M11 05,31 12 3,05 9 22 8 10,00 14

11 39 Bohnenberger, David TSGV Albershausen M11 05,22 17 3,10 10 21 6 11,00 6

12 38 Käppeler, Marc TSGV Albershausen M11 05,50 8 3,15 11 27 16 11,60 3

13 30 Höpfl, Maximilian TSGV Albershausen M11 05,91 6 2,72 7 22 8 10,50 9

14 26 Burgess, Piers TV Diegelsberg M11 05,87 7 2,48 6 19 5 10,60 8

15 24 Schöbel, Kai TSGV Albershausen M11 06,00 4 2,46 5 23 10 11,10 5

16 18 Neumann, Nico DJK Göppingen M11 05,93 5 2,30 3 16 3 10,70 7

17 11 Blessing, Andreas TV Deggingen M11 06,53 2 2,33 4 14 1 11,30 4

18 10 Pfister, Lars TSGV Albershausen M11 06,19 3 2,29 2 18 4 12,30 1

19 6 Schreyer, Marcel TV Deggingen M11 06,88 1 2,11 1 15 2 11,70 2
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M12

ERGEBNISLISTE     Uhingen 11.01.2009

PLATZ GESAMT- NAME VEREIN KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE

PUNKTE sec. m. m. sec.

1 44 Scheifele, Daniel TV Altenstadt M12 04,82 13 3,74 13 28 6 09,4 12

2 42 Urbaniak, Nils TG Geislingen M12 05,00 11 3,60 10 31 12 09,8 9

2 42 Schöbel, Nico TSGV Albershausen M12 05,09 8 3,72 12 32 13 09,8 9

4 40 Denzinger, Lukas TV Ebersbach M12 05,00 11 3,44 7 30 11 09,5 11

5 39 Reich, Niklas TV Ebersbach M12 05,03 9 3,58 9 30 11 09,6 10

6 34 Schmid, Marcel TGV Holzhausen M12 04,97 12 3,68 11 27 5 09,9 6

7 31 Vaihinger, Tim TV Diegelsberg M12 05,13 7 3,47 8 23 3 08,7 13

8 28 Gerusel, Dominik TSG Salach M12 05,28 5 3,39 6 30 11 09,9 6

9 26 Vetter, Paul TG Geislingen M12 05,18 6 3,17 5 30 11 10,0 4

10 22 Geiger, Marco TV Faurndau M12 05,31 4 3,09 4 30 11 10,2 3

11 15 Marburger, Johannes TV Wangen M12 05,46 2 2,86 2 20 2 09,8 9

12 9 Reinhard, Tobias TV Deggingen M12 05,35 3 2,95 3 17 1 10,3 2

13 7 Herfort, Daniel TV Diegelsberg M12 05,94 1 2,68 1 26 4 11,2 1
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M13

ERGEBNISLISTE     Uhingen 11.01.2009

PLATZ GESAMT- NAME VEREIN KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE

PUNKTE sec. m. m. sec.

1 18 Hafner, Jan TSV Kuchen M13 04,84 5 3,82 4 36 5 08,8 4

2 14 Gedan, Kay TGV Holzhausen M13 05,06 3 3,79 3 30 3 08,7 5

3 13 Burkhart, Cedric TGV Holzhausen M13 04,88 4 4,00 5 28 2 09,0 2

4 10 Allmendinger, Jan TGV Holzhausen M13 05,06 3 3,69 2 27 1 08,8 4

5 7 Hahnloser, Benjamin TV Diegelsberg M13 05,25 1 3,59 1 31 4 09,5 1
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M7M8M9

ERGEBNISLISTE MANNSCHAFT    Uhingen 11.01.2009

PLATZ GESAMT- NAME VEREIN MANN- KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE

PUNKTE SCHAFT sec. m. m. sec.

1 670 Denzinger, Tom TV Ebersbach 1 M9 05,71 41 2,64 41 23 44 10,40 45

1 670 Erben, Tom-Luca TV Ebersbach 1 M9 05,53 48 3,01 52 24 50 10,30 47

1 670 Reich, Cedric TV Ebersbach 1 M9 05,47 50 2,88 49 24 50 11,10 32

1 670 Barutcu, Mert TV Ebersbach 1 M9 06,19 18 2,51 37 21 37 11,30 29

2 626 Keller, Jannis TV Altenstadt 1 M8 05,75 38 3,00 51 24 50 10,60 41

2 626 Dietrich, Alexander TV Altenstadt 1 M7 06,00 24 2,24 26 18 28 11,10 32

2 626 Kohn, Philipp TV Altenstadt 1 M9 05,84 31 2,65 42 26 51 10,30 47

2 626 Knosp, Jonas TV Altenstadt 1 M9 05,59 46 2,72 45 20 35 10,70 39

3 509 Hampel, Samuel TSV Kuchen 1 M9 05,72 40 2,56 40 19 31 11,00 33

3 509 Goschek, Fabian TSV Kuchen 1 M8 06,25 17 2,22 24 18 28 14,10 5

3 509 Haist, Luis TSV Kuchen 1 M9 05,81 34 2,06 17 18 28 11,20 30

3 509 Priester, Valentin TSV Kuchen 1 M9 05,59 46 2,88 49 24 50 10,80 37

4 479 Höpfl, Josua TV Diegelsberg 1 M9 05,69 42 2,92 50 24 50 10,40 45

4 479 Burgess, Jamie TV Diegelsberg 1 M8 06,00 24 2,23 25 17 21 11,80 25

4 479 Herfort, Felix TV Diegelsberg 1 M9 05,65 44 2,77 46 22 42 12,50 15

4 479 Ortwein, Benjamin TV Diegelsberg 1 M8 06,53 8 2,08 18 16 15 12,90 9

5 423 Wagner, Daniel TGV Holzhausen 1 M9 06,90 4 1,86 8 17 21 10,70 39

5 423 Schwamborn, Valentin TGV Holzhausen 1 M9 05,47 50 2,11 19 17 21 10,60 41

5 423 Tauscher, Tobias TGV Holzhausen 1 M8 06,46 12 2,26 28 16 15 11,50 28

5 423 Dudium, Simon TGV Holzhausen 1 M8 05,97 27 2,52 38 21 37 10,90 35

6 320 Mattes, Maximilian TV Ebersbach 2 M8 06,25 17 2,34 31 20 35 12,50 15

6 320 Kuffler, Jakob TV Ebersbach 2 M8 06,53 8 2,05 16 15 8 12,00 22

6 320 Grote, Daniel TV Ebersbach 2 M9 05,97 27 2,04 15 17 21 13,50 6

6 320 Bähr, Julian TV Ebersbach 2 M8 06,12 20 2,21 23 18 28 11,50 28
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M10M11

ERGEBNISLISTE MANNSCHAFT    Uhingen 11.01.2009

PLATZ GESAMT- NAME VEREIN MANN- KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE

PUNKTE SCHAFT sec. m. m. sec.

1 322 Bohnenberger, David TSGV Albershausen 1 M11 05,22 33 3,10 25 21 13 11,00 6

1 322 Höpfl, Maximilian TSGV Albershausen 1 M11 05,91 8 2,72 18 22 17 10,50 17

1 322 Saja, Tobias TSGV Albershausen 1 M11 05,28 29 2,96 23 27 32 10,40 18

1 322 Käppeler, Marc TSGV Albershausen 1 M11 05,50 20 3,15 28 27 32 11,60 3

2 265 Schum, Philipp TV Deggingen 1 M10 05,47 21 2,80 21 25 29 09,40 35

2 265 Beil, Christoph TV Deggingen 1 M11 05,22 33 3,53 36 30 38 09,90 29

2 265 Blessing, Andreas TV Deggingen 1 M11 06,53 2 2,33 8 14 1 11,30 4

2 265 Schreyer, Marcel TV Deggingen 1 M11 06,88 1 2,11 3 15 2 11,70 2

3 140 Stahl, Thoralf DJK Göppingen 1 M10 05,84 11 2,56 15 19 11 10,90 7

3 140 Neumann, Nico DJK Göppingen 1 M11 05,93 6 2,30 7 16 4 10,70 12

3 140 Rommel, Maximilian DJK Göppingen 1 M10 05,72 13 2,28 4 18 7 10,80 10

3 140 Mühleck, Julian DJK Göppingen 1 M10 05,81 12 2,30 7 16 4 10,80 10
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M12M13

ERGEBNISLISTE MANNSCHAFT    Uhingen 11.01.2009

PLATZ GESAMT- NAME VEREIN MANN- KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE

PUNKTE SCHAFT sec. m. m. sec.

1 200 Allmendinger, Jan TGV Holzhausen 1 M13 05,06 11 3,69 13 27 6 08,8 16

1 200 Schmid, Marcel TGV Holzhausen 1 M12 04,97 15 3,68 12 27 6 09,9 6

1 200 Gedan, Kay TGV Holzhausen 1 M13 05,06 11 3,79 16 30 14 08,7 18

1 200 Burkhart, Cedric TGV Holzhausen 1 M13 04,88 16 4,00 18 28 8 09,0 14
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